„Професор Д-р И. Н.“ № 1, вх.F, представлявана от управителя на етажната собственост „Хоум мениджмънт“ ЕООД, с ЕИК[ЕИК], със седалище и адрес на управление: [населено място], ж. к. Изгрев, [улица] № 712, ет. 1, ап. 2, на основание чл. 78, ал. 2 ГПК, сумата от 1200 /хиляда и двеста/ лева - разноски за настоящото частно производство, съставляващи заплатено адвокатско възнаграждение за един адвокат.	

ПРЕКРАТЯВА производството по ч. [населено място] №4770/2023 г. по описа на ВКС, I г. о.	

Определението подлежи на обжалване пред друг тричленен състав на ВКС в едноседмичен срок от съобщаването му на касатора.